АДМИНИСТРАЦИЯ  кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2014                                                                                                       №  503
                                   с.Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню

услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Законом Томской области от 12.01.2005 N 6-ОЗ "О погребении и похоронном деле в Томской области", постановлением Администрации Томской области от 04.09.2007 N 134а "Об утверждении порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению",

Постановляю:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в следующих размерах:
1.1 В случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение – 4970,00 рубль, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

        2.       Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

        3.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя  Главы Администрации Кожевниковского сельского поселения Андреева М.В.
4.  Постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения  от 10.01.2014 № 1 считать утратившим силу с 01.01.2015г.

5.      Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава поселения                                                                     А.А.Малолетко

Семенова А.Н.
    22481

Приложение  1

к постановлению

 Администрации Кожевниковского
сельского поселения

от 12.12.2014  № 503
Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение

NN
пп

Наименование услуг

Стоимость услуг, руб.

	1
	Оформление документов,   необходимых для
погребения
	127

	2
	Гроб (не обитый)
	884

	3
	Облачение тела
	185

	4
	Перевозка тела (останков)
умершего на кладбище
	1092

	5
	Погребение
	2682

	                                       в том числе:

	5.1
	      могила
	2019

	5.2.
	      захоронение
	 284

	5.3.
	      тумба без постамента
	 360

	5.4.
	      регистрационная табличка
	  18

	6.
	ИТОГО:
	4970